

Estado do Pará
Município de Limoeiro do Ajuru
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru
Poder Executivo
CNPJ 05.105.168/0001-85
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 159/2018-GP/LIA

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR SEBASTIÃO BALIEIRO PASTANA DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE HABITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso das atribuições conferidas pela Constituição Federal e ao que dispõe a lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR do Cargo em Comissão de Diretor do departamento de Habitação o senhor SEBASTIÃO BALIEIRO PASTANA, CPF nº 293.415.662-15.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Limoeiro do Ajuru, 14 de setembro de 2018.

Carlos Ernesto Nunes da Silva Prefeito Municipal Limoeiro de Ajurú-Pa

Na Cidade de Limoeiro do Ajuru, em.....de setembro de 2018, confiro ciência ao ato de nomeação a mim conferido nesta data

Assinatura:

Publicada em quadro de aviso afixado na Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru - Estado do Pará.

Responsável:

Simeão da Silva Faria:
Ass.Especial

Port:049/2017

Em. 4 109 / 18